
e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzionelombardia.gov.it  

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito territoriale di Pavia - Settore scuole non statali 
Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 

 
 

All’USR Lombardia 
 

Ai Dirigenti scolastici delle Scuole  
di ogni ordine e grado della provincia 

 
Al Prefetto di Pavia 

 
Al Personale 

 
Al Sito Web 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;  

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al 

personale del Comparto Funzioni Centrali – Triennio 2019-2021;  

 

VALUTATE le esigenze di servizio;  

 

 

DISPONE 
 
 

la sospensione del servizio pomeridiano di ricevimento del pubblico dell’Ufficio XII - Ambito 

territoriale di PAVIA, per le giornate di martedì 24 dicembre 2024 e martedì 31 dicembre 2024, 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 

               Yuri COPPI 
    

 

 
 

 

 

Responsabile del Procedimento: Dirigente Yuri Coppi  

Referenti: SS 

Simona.serra.591@scuola.istruzione.it 

mailto:usp.pv@istruzione.it
mailto:usppv@postacert.istruzione.it
https://pavia.istruzionelombardia.gov.it/



		2024-12-03T16:17:15+0000
	COPPI YURI


		2024-12-03T17:28:36+0100
	protocollo




